
Riksdagens skrifvelse Nr 101.

Nr 101.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 april 1911. 
— — — — Andra kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Mestis 
proposition angående upplåtande af tre till förra löjtnants- 
bostället Legene nr 1 Nedergård i Göteborgs och Bohus 
län hörande lägenheter.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 10 sistlidne februari aflåten proposition, nr 
81, bar Eders Kungl. Maj Tunder åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgifva, 6 °

ej mindre att följande två till förra löjtnantsbostället 1 mantal 
Legene nr 1 jSTedergård i Tossene socken af Göteborgs och Bohus län 
hörande lägenheter, nämligen Yalehed nr 1 och Yalehed nr 2 må hvar
för sig med i statsrådsprotokollet närmare angifna områden, enligt kungl. 
kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder för 
åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda till
fälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och 
med iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag 
i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestäm
melser, från ifrågavarande egendom upplåtas,

än äfven att den till egendomen hörande lägenheten Tossene myr 
eller Löken må med i statsrådsprotokollet angifvet område å offentlig
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auktion på de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor 
till den högstbjudande försäljas med tillträdesrätt för köpare den 14 
mars 1913.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande pro
position.

Stockholm den 29 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrifvelse Nr 102.

Nr 102.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 april 1911. 
— — — — Andra kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande af visst område från 
kronoparken Grytan i Brunflo socken af Jämtlands län 
till Norrlands artilleriregemente.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 3 mars 1911 aflåten proposition, nr 99, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver landtförsvarsärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgifva, att ett område af kronoparken Grytan i Brunflo socken af 
Jämtlands län må, med det läge och den storlek, detsamma angifves i 
berörda statsrådsprotokoll, från den 14 mars 1911 upplåtas till Norrlands


